



SteelTank A/S

H E Bluhmes Vej 79
6700 Esbjerg
CVR-nr. 15039000

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.11.2022

Dan Børge Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SteelTank A/S
H E Bluhmes Vej 79
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 15039000
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022
Telefonnummer: 75450811
Hjemmeside: www.steeltank.dk
E-mail: steeltank@steeltank.dk

Bestyrelse

Ole Sodtmann Bundgaard
Dan Børge Larsen
Brian Beier
Michael Pedersen
Frede Jensen Møller

Direktion

Frede Jensen Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af projektering og salg af tankanlæg samt produktion og service af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 828 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 7.934 t.kr. svarende til en soliditet på 57%.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.400.659	24.071.136
Personaleomkostninger	1	(15.675.545)	(19.292.758)
Af- og nedskrivninger	2	(585.532)	(790.147)
Driftsresultat		(860.418)	3.988.231
Andre finansielle indtægter		14.423	21.150
Andre finansielle omkostninger		(214.484)	(200.582)
Resultat før skat		(1.060.479)	3.808.799
Skat af årets resultat	3	232.000	(839.759)
Årets resultat		(828.479)	2.969.040
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		(828.479)	969.040
Resultatdisponering		(828.479)	2.969.040

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		1.664.093	1.810.592
Produktionsanlæg og maskiner		352.867	706.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.852	173.801
Materielle aktiver	4	2.170.812	2.690.964
Anlægsaktiver		2.170.812	2.690.964
Råvarer og hjælpematerialer		394.899	422.000
Varer under fremstilling		83.700	77.200
Fremstillede varer og handelsvarer		157.322	152.495
Varebeholdninger		635.921	651.695
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.873.288	2.990.521
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	4.813.350	5.466.676
Udskudt skat		23.000	0
Andre tilgodehavender		72.311	0
Tilgodehavende skat		165.000	0
Periodeafgrænsningsposter		264.386	224.377
Tilgodehavender		8.211.335	8.681.574
Likvide beholdninger		3.002.315	6.562.375
Omsætningsaktiver		11.849.571	15.895.644
Aktiver		14.020.383	18.586.608

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		6.934.392	7.762.871
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		7.934.392	10.762.871
Udskudt skat		0	209.000
Hensatte forpligtelser		0	209.000
Bankgæld		0	21.859
Anden gæld		1.657.286	1.612.932
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.657.286	1.634.791
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	27.962	300.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	97.625	77.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.566.331	2.431.210
Skyldig skat		0	898.759
Anden gæld		1.736.787	2.272.107
Kortfristede gældsforpligtelser		4.428.705	5.979.946
Gældsforpligtelser		6.085.991	7.614.737
Passiver		14.020.383	18.586.608
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	7.762.871	2.000.000	10.762.871
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(828.479)	0	(828.479)
Egenkapital ultimo	1.000.000	6.934.392	0	7.934.392

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	13.488.261	16.688.742
Pensioner	1.745.822	2.131.430
Andre omkostninger til social sikring	441.462	472.586
	15.675.545	19.292.758
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	27	34

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	585.532	790.147
	585.532	790.147

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	1.053.759
Ændring af udskudt skat	(232.000)	(214.000)
	(232.000)	839.759

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.229.236	7.543.379	250.094
Tilgange	0	0	65.380
Kostpris ultimo	7.229.236	7.543.379	315.474
Af- og nedskrivninger primo	(5.418.644)	(6.836.808)	(76.293)
Årets afskrivninger	(146.499)	(353.704)	(85.329)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.565.143)	(7.190.512)	(161.622)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.664.093	352.867	153.852

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	19.068.487	12.541.512
Foretagne acontofaktureringer	(14.352.762)	(7.152.706)
Overført til forpligtelser	97.625	77.870
	4.813.350	5.466.676

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Bankgæld	27.962	300.000	0
Anden gæld	0	0	1.657.286
	27.962	300.000	1.657.286

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	304.000	355.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti for afsluttede og igangværende projekter på statusdagen til en værdi af 9.674 t.kr.

Normal service og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.

Selskabet indgår i en sambeskatning med Frede Møller ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved ejerpantebrev, nom. 770 t.kr., 1.850 t.kr. og 859 t.kr. i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme samt tilhørende produktionsanlæg og maskiner udgør 1.700 t.kr. pr. 30.06.2022.

Løsørepantebrev, nom. 500 og nom. 1.337 t.kr., er i behold hos selskabet.
